



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.234.2015

Kraków,

20 MAR. 2015

Pan
Aleksander Miszański
Radny Miasta Krakowa

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie realizacji zadania Ścieżka narciarstwa biegowego Nordic Walking od Salvatora do Dąbia wzdłuż Bulwarów, zgłoszoną na sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 4 marca 2015 r., uprzejmie informuję, że Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie złożył wniosek o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa środków na realizację wyłonionego zadania.

Przedmiotowe zadanie jest uzależnione od warunków pogodowych i terenowych panujących wzdłuż Bulwarów Wisły. Wykonanie śladu dla trasy narciarstwa biegowego wymaga opadu śniegu warstwą grubości minimum 15-20 cm, ponowne jej wykonanie (poprawienie) wymaga nowych opadów grubości 5 cm pokrywy śnieżnej.

Po sprawdzeniu terenu planowanej trasy (na odcinku od Salvatora do Dąbia - al. Pokoju) pod kątem jej wyznaczenia stwierdzono, że z uwagi na szeroki trawnik może ona być wykonana od mostu Grunwaldzkiego do ul. Miedzianej (na trawniku z pętlą do zawracania na Dąbiu). Na pozostałych odcinkach z uwagi na innych użytkowników (m.in. ruch turystów, spacerujących, ścieżka rowerowa) oraz ukształtowanie terenu (skarpy, drzewa i krzewy) nie ma możliwości przygotowania trasy. Natomiast lokalizacja trasy na alejce asfaltowej w bezpośrednim sąsiedztwie rzeki stwarza niebezpieczeństwo dla użytkowników trasy oraz skutkuje brakiem ciągłości trasy.

W zakresie wykonania śladu trasy narciarstwa biegowego opracowany został wzór umowy oraz wystąpiono z zapytaniem ofertowym celem wyboru najkorzystniejszej oferty. Natomiast w zakresie oznakowania planowanej trasy, m.in. z uwagi na fakt, iż przebiega przez obszar „Kraków - historyczny zespół miasta”, konieczne było uzyskanie stosownych opinii w zakresie lokalizacji oraz wzoru i rozmieszczenia tablic. Aktualnie Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie podejmuje czynności związane z pozyskaniem ofert na opracowanie graficzne tablic i oznakowanie planowanej trasy narciarstwa biegowego i nordic walking.

Realizacja zadania planowana jest w roku 2015 po wprowadzeniu zadania do budżetu oraz wystąpieniu sprzyjających warunków atmosferycznych.


z up. PREZYDENTA MIASTA
Elżbieta Koterba
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Otrzymują:

1. Adresat
2. Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. Aa